REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr./ 4 ¢ 2 /Prot. Pogradec, mé /{ .0¢.2025
3
VENDIM

NR. 39 DATE /[ .a¢.2025
PitR NJE NDRYSHIM NE VKB NR 25 DT 27.03.2025 PER

“DETAJIMIN DHE PERDORIMIN E FONDIT TE KUSHTEZUAR PER MBROJTJEN CIVILE
20257

Bazuar ligjit 45/ 2019, “Pér mbrojtjen civile”, pérkatésisht kreu 11, neni 8, shkronja ¢, kreu II,
neni 23, shkronja d dhe nenit 15 t& ligjit 115/2024, “Pér buxhetin e vitit 20257, te ligjit nr.
139/2015 "Per Vetéqeverisjen Vendore"; VKM 414 dt 08.07.2021 ““Pér miratimin e
procedurave dhe kritereve té ndarjes dhe t& pérdorimit t& fondit t& kushtézuar t& buxhetit t&
shtetit p&r mbrojtjen civlile”, shkres€s nr. 2126/1 prot., daté 19.02.2025 “Dérgohen buxhetet e
bashkive pér vitin 2025, Késhilli i Bashkisé:

VENDOSI:

1. T& miratojé€ detajimin e fondit t& kushtézuar per mbrojtjen civile si mé& poshté:

Nr Ziérat e shpenzimeve Shuma e planifikuar
1 Shpenzimet pér pérballimin 4,000,000

e démeve nga zjarri dhe

fatékeqési té tjera natyrore

(Kodi i produktit 91707AB)

2 Ndertim mure mbajtese ne 9,000,000
fshatin Rodokal i siperm
3 Mbikeqyrje dhe Kolaudim 318,317

Shkarje muresh ne
Rodokalin e siperm,
TOTAL 13,318,317




2. Pér zbatimin e vendimit t& ngarkohet Drejtoria e Ekonomise dhe Menaxhimit Financiar, Drejtoria e
Céshtjeve Juridike dhe Prokurimeve Publike, prané Bashkise Pogradec.

3. Vendimi té& hyjé né€ fuqi 10 dite pas shpalljes.
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